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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54501201T

2. Data e Regjistrimit 01/09/2025
3. Emri i Subjektit HIGHERPlan
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje   Rruga Nene Tereza, Nd.60, H.1 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtarinë e saj në fushën e 
trajnimit dhe këshillimit individual apo në grup, online, për 
zhvillimin personal, profesional dhe të karrierës. Objekti 
përfshin, por nuk kufizohet vetëm në: ofrimin e shërbimeve 
të këshillimit për stilin e jetesës (life coaching), këshillim  
për zhvillimin e karrierës (career coaching), këshillim  për 
zhvillimin e bisnesit  (business coaching), mentorim dhe 
motivim personal/profesional; organizimin e kurseve, 
seminareve, workshop-eve, programeve trajnimi dhe 
edukimi joformal; zhvillimin dhe publikimin e materialeve 
didaktike, manualeve, librave, botimeve elektronike, 
aplikacioneve dhe përmbajtjeve audio–vizuale për qëllime 
trajnimi e zhvillimi. Shoqëria mund të ofrojë konsulencë dhe 
shërbime profesionale lidhur me zhvillimin e aftësive të buta 
(soft skills), menaxhimin e kohës, komunikimin, lidershipin, 
menaxhimin e stresit, orientimin dhe planifikimin e karrierës, 
si edhe integrimin në tregun e punës. Gjithashtu, shoqëria ka 
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të drejtë të kryejë aktivitete ndihmëse dhe plotësuese që 
lidhen me fushën e coaching, mentoring dhe konsulencës, të 
bashkëpunojë me persona fizikë e juridikë brenda dhe jashtë 
vendit, të marrë pjesë në projekte kombëtare e 
ndërkombëtare, si dhe të zhvillojë çdo veprimtari tjetër të 
lejuar nga ligji që lidhet me fushën e zhvillimit personal, 
profesional dhe të karrierës. 
Rexhina Llubani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/08/2025 Deri: 24/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rexhina Llubani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rexhinallubani@yahoo.de  
Telefon: 0685887317  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-519155-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F360B18-3E21-4423-AED3-125F7C6837B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBAAE05-2027-41F2-8B95-3687D28788DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBAAE05-2027-41F2-8B95-3687D28788DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4D61E3-3433-4258-9458-AD913A78313D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D6F911-A03F-4AD7-82B4-AF62A273D44D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4720B5-5861-4244-B526-B9EAD435A78D
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regjistrimit

Datë: 23/10/2025


